Tu cum maxillis balanatum gausape pectus, alij peatas

Inguinibus quare detonsus Gurgulio extat?

Quinq; palestritæ licet hæc plantaria vellant

Elisasq; nates labefactent forcipe adunca,

Non tamen ista filix vlo mansuescit aratro.

Cædimus, inq; vicem præbemus crura sagittis,

Vivitur hoc pacto, sic nouimus ilia subter

Cæcum vulnus habes, sed lato baltheus auro

Protegit, ut mavis da verba, & decipe neruos

Si potes, egregium cum me vicinia dicat

Non credam: viso si palles improbe nummo

Si facis in penem quicquid tibi venit amarum,

Si puteal multa cautus vbi cæ flagellas;

Ne quicq; populo bibulas donaueris autres.

Respuo quod non es, tollat sua munera cerdo,

Tecum habita, an norisq; sit tibi curta supellec

Sayber sich in dem Spill

Mess figura, in in
lens et viri und libid.
Iz in viri et virgines
singula militare

Honor & honoratio

Xanard dicit q; libid.
ut soler legi potua et
libido amarantur, perinde
tibi impervijs.

tputal, debitorib;
Lor dicit q; in quo
regredit debitorib;
de putal vnde
Calid lib. 6. cap. 17.

Doraff dicit q; est ut de
genitale uno gefüret

Die in libary: nec in q; p; extra